
■ 第23回日本歯科医学会総会 10月21日開幕
■ 福岡看護大学設置認可　平成29年（2017年）4月開学決定！
■ 学校法人福岡学園　開学記念式典開催
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平成29年度  入学試験日程

福岡医療短期大学

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1　福岡医療短期大学入試係　
TEL.092-801-0439（直通）　 FAX.092-801-4473
●ホームページURL  http://www.fdcnet.ac.jp/jcol/　●E-mail  gakumuj@college.fdcnet.ac.jp
●携帯電話用ホームページURL  http://www.fdcnet.ac.jp/sp/jcol/

問合せ先 ▲携帯電話からの
アクセスは
こちらから！

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1　福岡歯科大学学務課入試係
TEL.092-801-1885（直通）　FAX.092-801-0427
●ホームページURL http://www.fdcnet.ac.jp　●E-mail  nyushi@college.fdcnet.ac.jp
●携帯電話及びスマートフォン用ホームページURL  http://www.fdcnet.ac.jp/col/deviceselect.html

問合せ先 ▲携帯電話からの
アクセスは
こちらから！

専攻科・口腔保健衛生学専攻

福岡医療短期大学

区分
募集定員 約25名

合格発表日

試験会場

願書
受付期間

H28.10.20（木）

H28.10.3（月）
～10.13（木）

H28.11.17（木）

H28.11.1（火）
～11.10（木）

H28.12.15（木）

H28.11.29（火）
～12.8（木）

H29.1.19（木）

H28.12.15（木）
～29.1.12（木）

H29.2.23（木）

H29.1.27（金）
～2.15（水）

H29.3.9（木）

H29.2.16（木）
～3.1（水）

H29.3.24（金）

H29.3.6（月）
～3.17（金）

福岡医療短期大学

AO入試（社会人含む）　歯科衛生学科〈約35名〉／保健福祉学科〈約20名〉

※社会人AO入学試験は、上記日程で行います。　注）オープンキャンパス・AO入学試験については、希望により随時開催することがあります。

試験日 H28.10.15（土） H28.11.12（土） H28.12.10（土） H29.1.14（土） H29.2.17（金） H29.3.3（金） H29.3.22（水）

福岡歯科大学

歯科衛生学科 指定校推薦入学試験
A日程 B日程 C日程 D日程

公募推薦入学試験（Ⅰ）公募推薦入学試験（Ⅱ）

約3名 約1名 約10名 約3名 約2名

H28.12.15（木）

約10名
H28.12.10（土）

H28.11.29（火）
～12.8（木）

一次募集

H29.2.8（水）

約5名
H29.2.1（水）

H29.1.4（水）
～1.30（月）

二次募集

H29.3.24（金）

約5名
H29.3.22（水）

H29.3.6（月）
～3.17（金）

三次募集

約1名

H28.11.17（木）合格発表日

試験会場

願書
受付期間

試験日 H28.11.12（土）

H28.11.1（火）
～11.10（木）

福岡医療短期大学

H28.12.15（木）

H28.12.10（土）

H28.11.29（火）
～12.8（木）

H29.2.8（水）

H29.2.1（水）

H29.1.4（水）
～1.30（月）

H29.2.23（木）

H29.2.17（金）

H29.1.27（金）
～2.15（水）

H29.3.9（木）

H29.3.3（金）

H29.2.16（木）
～3.1（水）

H29.3.24（金）

H29.3.22（水）

H29.3.6（月）
～3.17（金）

区分
募集定員 約10名

保健福祉学科 指定校推薦入学試験

約2名

公募推薦入学試験（Ⅰ）
自己推薦入学試験（Ⅰ）

約2名

公募推薦入学試験（Ⅱ）
自己推薦入学試験（Ⅱ）

約3名 約1名 約1名 約1名

一般入学試験（社会人を含む）

A日程 B日程 C日程 D日程
一般入学試験（社会人を含む）

福岡看護大学

※試験区分によって試験会場が異なりますので注意してください。

〒814-0193　福岡市早良区田村2-15-1　福岡看護大学設置準備室
TEL.092-801-0411（内線385）　FAX.092-801-0412
●ホームページURL  http://www.fdcnet.ac.jp/ncol/
●E-mail  knyushi@college.fdcnet.ac.jp

問合せ先 ▲携帯電話からの
アクセスは
こちらから！

福岡看護大学※福岡歯科大学

区分

合格発表日

試験会場

募集定員

願書
受付期間

試験日

H28.12.9（金）

約35名 約55名約2名
H28.12.4（日）

H28.11.14（月）～11.25（金）

H29.2.15（水）午後５時

H29.2.7（火）

H29.1.10（火）～1.30（月）

約8名

H29.3.14（火）午後５時

H29.3.9（木）

H29.2.13（月）～2.28（火）

指定校推薦及び公募推薦入試 社会人入試 一般入試A日程 一般入試B日程

看護学部

福岡歯科大学・東京ガーデンパレス 福岡歯科大学福岡歯科大学

区分

合格発表日

試験会場

募集定員

願書
受付期間

試験日

H28.10.4（火）

約13名
H28.10.2（日）

H28.8.29（月）
～9.28（水）

AO入試Ⅰ期（終了）

H28.11.22（火）

約15名
H28.11.19（土）

H28.11.1（火）
～11.16（水）

推薦入試指定校推薦入試

H29.2.8（水）午後5時

約47名
H29.2.3（金）

H29.1.4（水）～1.31（火）

一般入試A日程
約5名

センター試験利用入試Ⅰ期

H29.3.7（火）午後5時

約11名
H29.3.4（土）

H29.2.1（水）～3.2（木）

一般入試B日程
約2名

センター試験利用入試Ⅱ期

H29.3.22（水）

約2名
H29.3.21（火）

H29.3.1（水）
～3.16（木）

AO入試Ⅱ期

口腔歯学部


