

平成29年度 入学試験日程

福岡歯科大学

区分	AO入試I期(終了)	推薦入試指定校推薦入試	一般入試A日程	センター試験利用入試I期	一般入試B日程	センター試験利用入試Ⅱ期	AO入試I期	
募集定員	約13名	約15名	約47名	約5名	約11名	約2名	約2名	
試験日	H28.10.2(目)	H28.11.19(±)	H29.2.3(金)		H29.3.4(±)		H29.3.21(火)	
願書 受付期間	H28.8.29(月) ~9.28(水)	H28.11.1(火) ~11.16(水)	H29.1.4(水)~1.31(火)		H29.2.1(水)~3.2(木)		H29.3.1(水) ~3.16(木)	
合格発表日	H28.10.4(火)	H28.11.22(火)	H29.2.8(水)午後5時		H29.3.7(火)午後5時		H29.3.22(水)	
試験会場	福岡歯科大学		福岡歯科大学·東	国岡歯科大学·東京ガーデンパレス		福岡歯科大学		

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1 福岡歯科大学学務課入試係

TEL.092-801-1885(直通) FAX.092-801-0427 問合せ先

●ホームページURL http://www.fdcnet.ac.jp ●E-mail nyushi@college.fdcnet.ac.jp

●携帯電話及びスマートフォン用ホームページURL http://www.fdcnet.ac.jp/col/deviceselect.html



◀携帯電話からの アクセスは こちらから!

福岡看護大学

IMP J H MX / J								
看護学部								
区分	指定校推薦及び公募推薦入試社会人入試		一般入試A日程	一般入試B日程				
募集定員	約35名	約2名	約55名	約8名				
試験日	H28.1	2.4(日)	H29.2.7(火)	H29.3.9(木)				
願書 受付期間	H28.11.14(F	·····································	H29.1.10(火)~1.30(月)	H29.2.13(月)~2.28(火)				
合格発表日	H28.1	2.9(金)	H29.2.15(水)午後5時 H29.3.14(火)午後					
試験会場	※福岡歯	函科大学	福岡看護大学					

〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1 福岡看護大学設置準備室 TEL.092-801-0411(内線385) FAX.092-801-0412

●ホームページURL http://www.fdcnet.ac.jp/ncol/

■E-mail knyushi@college.fdcnet.ac.jp



携帯電話からの アクセスは こちらから!

※試験区分によって試験会場が異なりますので注意してください。

福岡医療短期大学

問合せ先

問合せ先

歯科衛生学科	 定校推薦入学試験 公募推薦入学	八首批蒂 1 尚計較/ 1)	1) 八首批業 1 学計較(π)	一般入学試験(社会人を含む)						
区分	怕 足似在馬八子叫釈	公券推馬八子武駅(I <i>)</i> 	公券推馬八子叫駅(II) 	A日程	B日程	C日程	D日程	専攻科・□	口腔保健衛生学専攻	
募集定員	約25名	約3名	約1名	約10名	約3名	約2名	約1名			
保健福祉学科	学科		公募推薦入学試験(Ⅱ)					一次募集	二次募集	三次募集
区分	区分	自己推薦入学試験(I)	自己推薦入学試験(Ⅱ)	A日程	B日程	C日程	D日程			
募集定員	約10名	約2名	約2名	約3名	約1名	約1名	約1名	約10名	約5名	約5名
試験日	H28.11.12(±)		H28.12.10(±)	H29.2.1(水)	H29.2.17(金)	H29.3.3(金)	H29.3.22(水)	H28.12.10(±)	H29.2.1(水)	H29.3.22(水)
願書 受付期間	H28.11.1(火) ~11.10(木)		H28.11.29(火) ~12.8(木)	H29.1.4(水) ~1.30(月)	H29.1.27(金) ~2.15(水)	H29.2.16(木) ~3.1(水)	H29.3.6(月) ~3.17(金)	H28.11.29(火) ~12.8(木)	H29.1.4(水) ~1.30(月)	H29.3.6(月) ~3.17(金)
合格発表日	H28.11.17(木)		H28.12.15(木)	H29.2.8(水)	H29.2.23(木)	H29.3.9(木)	H29.3.24(金)	H28.12.15(木)	H29.2.8(水)	H29.3.24(金)
試験会場	福岡医療短期大学						福岡医療短期大学			

AO入試(社会人含む) 歯科衛生学科〈約35名〉/ 保健福祉学科〈約20名〉								
試験日	$H28.10.15(\pm)$	H28.11.12(±)	H28.12.10(±)	H29.1.14(±)	H29.2.17(金)	H29.3.3(金)	H29.3.22(水)	
願書 受付期間	H28.10.3(月) ~10.13(木)	H28.11.1(火) ~11.10(木)	H28.11.29(火) ~12.8(木)	H28.12.15(木) ~29.1.12(木)	H29.1.27(金) ~2.15(水)	H29.2.16(木) ~3.1(水)	H29.3.6(月) ~3.17(金)	
合格発表日	H28.10.20(木)	H28.11.17(木)	H28.12.15(木)	H29.1.19(木)	H29.2.23(木)	H29.3.9(木)	H29.3.24(金)	
	拉风 医泰特斯士							

試験会場 福岡医療短期大学

> 〒814-0193 福岡市早良区田村2-15-1 福岡医療短期大学入試係 TEL.092-801-0439(直通) FAX.092-801-4473

●ホームページURL http://www.fdcnet.ac.jp/jcol/ ●E-mail gakumuj@college.fdcnet.ac.jp ●携帯電話用ホームページURL http://www.fdcnet.ac.jp/sp/jcol/



携帯電話からの

※社会人AO入学試験は、上記日程で行います。 注)オープンキャンパス・AO入学試験については、希望により随時開催することがあります。

New Sophia 福岡学園広報誌 ニューソフィア 92号[VOL.24-4] October 2016